
fzgj3J5i

z dnia 31 paź  a ika 2025  r.
Zatwierdzony  prz

='---W  T

UCHWAŁA NR.,................i
RADY  GMINY  iusapróW

Jarosł

z dnia....................  2025  r.

w  sprawie  oceny  aktualności  planu  ogólnego  gminy  Lubartów  oraz  miejscowych
planów  zagospodarowania  przestrzennego

obowiązujących  na obszarze  gminy  Lubartów

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy  z dnia  8 marca  1990  r. o samorządzie  gminnym
(Dz. U. z 2025  r. poz. 1153)  oraz  art. 32 ust. 2 ustawy  z dnia  27 marca  2003  r. o planowaniu
i zagospodarowaniu  przestrzennym  (Dz. U. z 2024  r. poz. 14 30, 1907,  1940  z 2025  r.
poz.  527, 680),  Rada  Gminy  Lubartów  uchwala,  co następuje:

% 1. Przyjmuje się wyniki analizy dotyczącej oceny aktualności planu ogólnego gminy
Lubartów  oraz  miejscowych  planów  zagospodarowania  przestrzennego  obowiązujących  na
obszarze  gminy  Lubańów.

% 2. W wyniku przeprowadzonej przez Wójta Gminy Lubartów analizy zmian
w zagospodarowaniu  przestrzennym  gminy,  uwzględniając  aktualne  potrzeby
przestrzennego  rozwoju  gminy  oraz  wymogi  obowiązujących  przepisów  dotyczących
planowania  przestrzennego,  stwierdza  się:

1) konieczność  sporządzenia  planu  ogólnego  gminy  Lubańów;

2) potrzebę  kontynuacji  prac  nad aktualizacją  planów  zagospodarowania  przestrzennego
gminy  Lubartów.

@ 3. Analiza o której mowa w S3 1 stanowi załącznik  do niniejszej uchwały.

% 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: B1CE6F76-BF73-4B96-9154-66BBCF64F289.  Projekt

,,.5c»- "'a%-lL


